testamentum ipsius wilielmi libras triginta pro ani

ma sua sicut disposuit. et solidos uiginti prepósito

sancti laurentii. et libras quinquaginta predicte ada-

laxie. si ad secundas nuptias conuolaret. nel uigin-

tiquinque prêter expensas, si ad guardiam filiorum

suorum et rerum preelegerit inseimire. iohannes

eius cuius similiter condicio libertatis est testamento

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)' '

:iîft4K<!f'î-'Tîv»?f -»«difip nífrt nnpii'rifp' ^tíBHoSf^i' - •

Testes ido uicecomes. ansaldus de nigro. merlo

guaracus. ogerius panis et iohannes cursor, ego anna

filia quondam bonifacii scurlamaze cepi a te boni-

facio panzano libras tres denariorum ianuensium

quas pater tuus michi debuit de iudicio sororis mee

quondam imeldé. albertus uallarinus de gremiasco

uir eius professus est se ipsam quantitatem cepisse.

in sorta portauit de rebus eius libras octuaginta. c actum № capitulo millesimo centesimo sexagésimo

petraca habuit de rebus eius bisancios centum

octo et libras tres et dimidiam uxori eius prestauit.

cartagenia ei debet piperis centiaria unura quod si

quiete dederit. solidos uiginti quos preterea debet

ei relinquantur. sin autem non spacium trium re-

gularum cum hac infra reliquimus. ut si quod aliud

memorie occurrerit pariter inscribatur. domum et

calegnanum inuenimus quoram supra meminimus.

actum in domo predieta millesimo centesimo sexa

gésimo quarto, decima séptima die iunii. indictione

undécima.

quarto decimoctaua iunii. indictione undécima.

; .,.*.

( MCCCCXXX )

( MCCCCXXVIII )

Rin,unçia e cessions a titolo d'emáncipazione, faüa

da Lanfranco Arzema a suo figlio Luca, dei beni

della madre di questo, Alaria ; dellerêdità lasciatagü

dallo zio paterno Boho-VassaUo ; della donazione

faltagli dal di lui fratello Nicola ; e di tutto Cusu-

frutlo che competeré possa al padre sui beni del

figlio, ' -i . ' " " i •'• '

d

Vivaluó de Ingo, Maraboto e Oddose Ferrari de

Fimbrri si dichiarano debitori solidarii di 35 lire,

verso Picamilio.

UnllTlvA .OlIfïlIV."'! M "í 'rc,f!'í ;'p • • , ■ M

1164, 18 giugno

1164 , 17 giugno

Ual notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G С. M.)

Testes ansaldus de portili. wilielmus compar. már

chese tresgambe et iohannes cantaperpan. nos ui-

ualdus de ingo. marabotus. et odo ferrarius de fi-

merri debemus tibi picamilio libras trigintaquinque

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

• ■ - . , , , д • ...y ., r

Testes Guido de lauda, ribaldus drogus. wilielmus

compar. wilielmus gracianus. wilielmus amorosius. ego

lanfrancus arzeme dono tibi luce filie mee emancipate

ut habeas et de cetero quid uelis proprietarío nomine

facias de omni iudicato matris tue alarie quod est li-

brarum octuaginta quatuor minus solidi quinqué, et

ex toto alio quod ex eius successione poteris consequi.

et quod tibi peruenit ex successione quondam fratns

mei boniuassalli. et ex dono quod tibi fecit nicola frater
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V

tuus. et omne ius quod in his babeo tibi dono et a drude. ipsaque sub religione iuramenti heo

remitto. ut inde tu et heredes tui quicquid uolueris

facias, sine etc. et id ususfructus quod michi in

bonis tuis contingit. precio emancipationis tibi dono

et totum remitto. actum coram domum ipsius lan-

franci millésime centesimo sexagésimo quarto, deci-

maoctaua die iunii. indictione undécima.

( MGCCCXXXI )

Lanfranco Bacemo si costituisce debitare di 46 lire

verso ¿Ibérico, in rimborso di spese dal medcsimo

Jatte, nella costruzione di una torre.

1164, 18 giugno

Dal notulario del Sotaio di Genova G,

■ , (G.€.M.)

m, Scriba.

abnegasset. dum propterea intuitu liberalitaüs.

druda solidos uiginti ei refundisset. iaudauit. quod

de cet ero terram illam quiete habeat et possideat.

ipsa et heredus eiue aut cui dederit. sine eius con-

tradictione et heredum ipsius et omnium pro eo.

terre Uli coherent de super uia. inferius fossatum.

ab una parte terra sánete marie de castro, ab al

tera terra facii bagnamusche. professus est stepha-

nus drudam possidere. millesimo centesimo sexagé

simo quarto decima die iunii.

b

( MCCCCXXXIII )

Bono-Gioanni Scriba i'iconosce di tenere presso di

sé una somma di denaro spettante a Ogerio Scriba

per trafficare.

Testes obertus cancellarius. philippus notarius. 1164, 19 'giugno

wilielmus conellus. ugo conellus. ego lanfrancus ba-

cemus confiteor deberé tibi alberico libras quadra- r¡ ; ' ■ . „

1 . ., 1 Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

gmtasex dena riorum lanuensium de medietale ex- ( с м )

pensarum quas fecisti in leuanda turri nostra de

mari, quas stipulant.! tibi per me uel meure missum Testes gaiardus. amicus botarius. fulco caseína,

dare promitto usque proximum festum candelorum. professus est bonus iohannes scriba buzee se por-

et albericum interdiurn ei prolongauit ipsius debiti tare libras decern ogerii scribe ad fortnnam et rc-

iuramentum. actum in capitulo millesimo centesimo sicum ipsius ogerii. potestatem habens earum im-